
 

 

UCHWAŁA NR 0007.69.2022 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia „Klubu Senior+ w Tuliszkowie” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 15 pkt 6, art.17 ust.2 pkt 3, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 

1967, 2127 i 2140) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy Tuliszków w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 

oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów  pod nazwą „Klub Senior+ 

w Tuliszkowie” z siedzibą w Tuliszkowie, Plac Wolności 3. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 włącza się w strukturę Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tuliszkowie. 

§ 3. Uczestnictwo w „Klubie Seniora+ w Tuliszkowie” jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9887


		2022-12-28T10:52:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




